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
arms, suíte, coz. á.serv.
c/gar., entradas indepen-
dente, livre de encar-
gos. Saback Imóveis F/
3445.1105 CJ 3506.

OCTOGONAL

2 QUARTOS

AOS 07 /B / 208 .
Sala/var/blindex. 2/4 c/
arms., wc, coz., DCE, á.
serv. e gar. R$ 2.400. Sa-
b a c k I m ó v e i s
F/3445.1105 CJ 3506.

1.288 lotes de: Sofás, poltronas,
cadeiras, tapetes, cortinas, camas,

pufs, mesas e cadeiras para
restaurante, lixeiras, espelhos e

muito mais.
Fernando Gonçalves Costa - Leiloeiro Público Oficial Rural

GRANDE LEILÃO ON-LINE DE MÓVEIS DO HOTEL NACIONAL
Abertura dia 1º/10 e encerramento dias 25, 26, 27 e 28 de outubro de 2021, às 9 horas

Instagram:
@multleiloes

Edital completo,
fotos e Leilão on-line:www.multleiloes.com
Informações: (61) 3465-2203 / 3465-2542 ou contato@multleiloes.com.

2.2 SOBRADINHO

SOBRADINHO

3 QUARTOS

QD 02 3 qts, 2 wc, refor-
mado. 99958-3595.

SUDOESTE

2 QUARTOS

PISCINA AQUECIDA
305 Cobertura ! 2qts
1ste churrasq 209m2
Ac. imóvel. 9.9976-3789
Mário Soares c4459
CCSW 03 Porto Feliz 2
qtos 1vg gar 1ª and ar
cond. Direto com proprie-
tário. Tr: 98172-4889

2.4 LOJAS E SALAS

SALAS

ÁGUAS CLARAS

OPORTUNIDADE!!!
SALA COMERCIAL
PARA LOCAÇÃO

ÁGUAS CLARAS Shop-
ping 3 salas comercial
de 290m2, com 3 vagas
de garagem, outra com
559m2 5 vagas de gara-
gem, uma de 849m2

com 8 vagas de gara-
gem. Ideal para escritó-
rio,centromédico, labora-
tório, entre outros. Tra-
tar: 062 98112-0219 Se-
bastião Pereira

ASA NORTE

SCN QD 02 Bl. B Shop-
ping Libert Mall - sala
com dois ambientes sen-
do um recepção e outro
com banheiro e gara-
gem privativa. 3225-
5320 - Módulos Con-
sult. CJ5004

SBNQD 01 e QD 02 Alu-
ga-se Salas e Pavimen-
tos corporativos c/ áreas
de 133,60 à 680,26 m2

cada. ótimo acabamen-
to. Banheiros, copa, va-
gasdegaragem,arcondi-
cionado e elevador.
3314-1010/98127-5997

ASA SUL

710/910 Vital Brasilia
151m2 3 gar. Raridade!
3328-5757 phimoveis.
com.br cj6210
910 - SGAS / Via Brasil
- Bl. "D" / 446, 40m2. Sa-
la c/recepção, 2 wc (ar
cond ic ionado . ) R$
1.300. Saback Imóveis
3445.1105 CJ 3506.

2.4 ASA SUL

ED. BRASIL 21 42m2

c/ar, 02 ambientes, WC,
ao lado Torre de TV (61)
99987-9698 ou Whats.

3
VEÍCULOS

3.1 Automóveis
3.2 Caminhonetes e

Utilitários
3.3 Caminhões
3.4 Motos
3.5 Outros Veículos
3.6 Peças e Serviços

3.1 AUTOMÓVEIS

FABRICANTES

FIAT

PALIO/07motorFireintei-
ro R$12.500 troco
99909-7931/99969-9595

FORD

KA/13 Branco 1.0 Stan-
dard único dono, super
conservado. R$21.900,
Tratar: 99983-4884

HYUNDAI

CRETA 20/21 2.0 Presti-
ge prata Send R$115
mil partic 981987328

NISSAN

MARCH/19 16v SV su-
per completo 53.000 km
BrancoR$49.000,00 Tra-
tar: 99983-4884

MARCH/19 16v SV su-
per completo 53.000 km
BrancoR$49.000,00 Tra-
tar: 99983-4884

VOLKS

JETTA 14/14 211CV
branco R$ 78.000,00 Tr.
99671-4437
JETTA 14/14 211CV
branco R$ 78.000,00 Tr.
99671-4437

3.2 CAMINHONETES E
UTILITÁRIOS

FABRICANTES

FIAT

EMBAIXADA
VENDE

S T R A D A 1 4 / 1 5
Working 1.4 prata
20.000 km rodados Tra-
tar: (61) 98347-2468 So-
mente Whats


